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Publicación del resultado provisional de la valoración de los méritos presentados 
en el sistema de concurso, para ingreso, por el sistema general de acceso libre, 
como personal laboral fijo en el grupo profesional 3G sujeto al IV Convenio Único 
para el personal laboral de la Administración General del Estado, en el Ministerio 
del Interior, encomendando la gestión del proceso a la Dirección General de la 
Guardia Civil, convocadas por Resolución 29 de diciembre de 2022, de la 
Subsecretaria 
 
       Reunido el Tribunal titular calificador a las 10,00 horas del día 06 de octubre de 2023, en la Sala de 

Juntas del Servicio de Recursos Humanos de la Guardia Civil, C/Guzmán el Bueno 110, Madrid, ha 

adoptado los siguientes acuerdos: 

                                                

PRIMERO.- Publicar en Anexo I la puntuación provisional de méritos del sistema de concurso, en relación 

a los méritos profesionales y académicos de cada aspirante.  

 

SEGUNDO.- Publicar en Anexo II la puntuación total de méritos del sistema de concurso por aspirante, 

con el correspondiente orden de prelación. 

 

TERCERO.- Conceder un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación, para realizar 

alegaciones ante el Tribunal de Selección a través del correo electrónico mlperez@guardiacivil.es 

 
    

 

 

 

El Presidente del Tribunal de Selección       La Secretaria del Tribunal de Selección 

          (Firmado electrónicamente)   (Firmado electrónicamente) 
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ANEXO I. VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS 
 

   

DNI/NIE           APELLIDOS Y NOMBRE 
  
M.PROFESIONALES   M.ACADÉMICOS 

50****15J   ABDESLAM CHAKOUR, MARIEM  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
49****47Y   ABOUD KAMARA, MICHAEL FARHAT  60 0 
50****06P   ALHEJA AL SAYYED, NEDAL  60 20 
45****80K   ALI KOBOSH-HAKWAH, OMAR  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
01****22A   ALLOUH MARIN, YASSEMINA  60 0 
01****77L   AL-ZUBAIDI FERNANDEZ, LINDA MARIA  0 0 
16****07K  ANTON DE ZAFRA, ELENA  3,575 25 
32****97B   ARTO ESCUREDO, IRENE  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
75****13P   ASSOUFI JILALI, HORIA  0 10 
03****22R   BAKKALI-TAHIRI BAKKALI-KASMI, HAJAR  0 10 
78****00C   BARAKA MORADI, IBRAHIM  60 10 
X3****71V   BEN ALI LAROUSSI, NAWFAL  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
48****28X   BENSENNAA EN NEJAIY, ABDELWEHAD 0  0  
44****38E   BORDALLO ROMERO, FRANCISCA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
54****83N   BOUATYAOUI DRAYAF, KARIMA  57 35 
01****80K   BOUDADI ALOUAZEN, HANAA  0 15 
X5****50R  BOUTAYAB, WIDAD  0 10 
X4****67C  CIRIPAN, MIRELA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
45****46R   DIA SOW, HAMATH SAMBA  60 0 
06****13S   EDDAHHAOUY ED DEMYNY, KELTOUM  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
45****27D   EL BOUANANI EL IDRISSI, SOUHAYLA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
49****21E   EL JELLAS EL AIDI, MARYAM  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
03****07S   EL MESSAOUDI ZIANE, MOUSTAPHA  57 35 
25****07N   FELEZ BERNAD, MARIA TERESA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
73****74V   FIRDAOUS BOUGANZI, FATIMA  60 20 
50****29G   GONZALEZ DIAZ-PEÑALVER, ANA  45,500 35 
44****56N   GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA JOSE  60 25 
52****50T   HAMANI BENLAYACHI, OMAR  48 0 
Y0****40B   HENINI, HAJAR  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
74****22Z   HERNÁNDEZ TORRES, ILEANA ALEJANDRA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
47****16T   JABBAR SARHAN, ABDUL KARIM  60 0 
12****48H   JIMENEZ-PRADA DE MIGUEL, CAROLINA  60 35 
72****73Q   JUSTO MARQUEZ, NEREA  60 10 
01****99G   KABBOUR BAKHTAOUI, RABAB 0 15 
Y7****24S   KAICHOUH, MAIMOUN  0 10 
X4****91B   KASSIMI, ABDELKARIM  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
71****92Z   KHARBOUCH AKNAF, MARZOUK  0  25 
74****43F   LAKARTI HDIDOU, KHADIJA  0 0 
15****82C   LARREA GOICOECHEA, MARIA  60 10 
39****75E   LOUKILI BOUAYADI, SAIDA  60 35 
50****97C   MACIAS GARCIA, SUSANA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
73****93L   MARCOS VALERO, MARIA DOLORES  60 10 
71****10N   MATA GIL, LORETO  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
51****36S   MEGRELISHVILI PIRTSKHALAISHVILI, ROMEO  56,500 10 
33****43V   MENDIZABAL FENANDEZ DE LA BASTIDA, ASIER  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
X4****33A   NEAGU, GEORGETA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
76****61M   NOGUES MORENO, MARIA TERESA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
54****75J   OUAARIB OULHAJ, RACHID  0 10 
78****08K   OUCHENE LAGSAYAR, AMINA HIBA  0 (no presenta) 0 (no presenta) 
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X8****26E   PAVLENKO, ELONA  0  5 
47****56L   RABES RODRIGUEZ, CARLOS  33,500 10 
X9****44H  RADOSTINOVA, IVELINA  0 10 
02****28A   ROCHDI ALMORABIT, HICHAM  60 25 
77****31A   SOUILEM ISLI, HAIDER  60 20 
11****88D   SOULEIMANI-HOUTI-HASSANI CHERGUI, SAKINA 0 (no presenta) 0 (no presenta) 
77****71P   SOUSSI EL KHAYAT, SALIMA  60 35 
45****10C   TAIEB REKAINA, MODRAN  57 10 
60****81G   ZEENELDIN BARDAA, MOHAMED 0 (no presenta) 0 (no presenta) 
 

 

 

 

CUPO: RESERVA DISCAPACIDAD 
45****80N MOHAMED TAIEB, HANNE  0 (no presenta) 0(no presenta) 
07****48C RODRIGO RODRIGUEZ DE LAZARO, CARMEN ELENA 0 25 
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ANEXO II. VALORACIÓN PROVISIONAL TOTAL DE MÉRITOS 

 

 

DNI/NIE           APELLIDOS Y NOMBRE   M. TOTALES   ORDEN DE PRELACIÓN 
50****15J   ABDESLAM CHAKOUR, MARIEM  0 (no presenta) excluido 
49****47Y   ABOUD KAMARA, MICHAEL FARHAT  60 18 
50****06P   ALHEJA AL SAYYED, NEDAL  80 9 
45****80K   ALI KOBOSH-HAKWAH, OMAR  0 (no presenta) excluido 
01****22A   ALLOUH MARIN, YASSEMINA  60 21 
01****77L   AL-ZUBAIDI FERNANDEZ, LINDA MARIA  0 35 
16****07K  ANTON DE ZAFRA, ELENA  28,575 24 
32****97B   ARTO ESCUREDO, IRENE  0 (no presenta) excluido 
75****13P   ASSOUFI JILALI, HORIA  10 28 
03****22R   BAKKALI-TAHIRI BAKKALI-KASMI, HAJAR  10 29 
78****00C   BARAKA MORADI, IBRAHIM  70 13 
X3****71V   BEN ALI LAROUSSI, NAWFAL  0 (no presenta) excluido 
48****28X   BENSENNAA EN NEJAIY, ABDELWEHAD 0   36 
44****38E   BORDALLO ROMERO, FRANCISCA  0 (no presenta) excluido 
54****83N   BOUATYAOUI DRAYAF, KARIMA  92 4 
01****80K   BOUDADI ALOUAZEN, HANAA  15 27 
X5****50R  BOUTAYAB, WIDAD  10 30 
X4****67C  CIRIPAN, MIRELA  0 (no presenta) excluido 
45****46R   DIA SOW, HAMATH SAMBA  60 19 
06****13S   EDDAHHAOUY ED DEMYNY, KELTOUM  0 (no presenta) excluido 
45****27D   EL BOUANANI EL IDRISSI, SOUHAYLA  0 (no presenta) excluido 
49****21E   EL JELLAS EL AIDI, MARYAM  0 (no presenta) excluido 
03****07S   EL MESSAOUDI ZIANE, MOUSTAPHA  92 5 
25****07N   FELEZ BERNAD, MARIA TERESA  0 (no presenta) excluido 
73****74V   FIRDAOUS BOUGANZI, FATIMA  80 10 
50****29G   GONZALEZ DIAZ-PEÑALVER, ANA  80,500 8 
44****56N   GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA JOSE  85 6 
52****50T   HAMANI BENLAYACHI, OMAR  48 22 
Y0****40B   HENINI, HAJAR  0 (no presenta) excluido 
74****22Z   HERNÁNDEZ TORRES, ILEANA ALEJANDRA  0 (no presenta) excluido 
47****16T   JABBAR SARHAN, ABDUL KARIM  60 20 
12****48H   JIMENEZ-PRADA DE MIGUEL, CAROLINA  95 2 
72****73Q   JUSTO MARQUEZ, NEREA  70 14 
01****99G   KABBOUR BAKHTAOUI, RABAB 15 26 
Y7****24S   KAICHOUH, MAIMOUN  25 31 
X4****91B   KASSIMI, ABDELKARIM  0 (no presenta) excluido 
71****92Z   KHARBOUCH AKNAF, MARZOUK  25 25 
74****43F   LAKARTI HDIDOU, KHADIJA  0 37 
15****82C   LARREA GOICOECHEA, MARIA  70 15 
39****75E   LOUKILI BOUAYADI, SAIDA  95 3 
50****97C   MACIAS GARCIA, SUSANA  0 (no presenta) excluido 
73****93L   MARCOS VALERO, MARIA DOLORES  70 12 
71****10N   MATA GIL, LORETO  0 (no presenta) excluido 
51****36S   MEGRELISHVILI PIRTSKHALAISHVILI, ROMEO  66,500 17 
33****43V   MENDIZABAL FENANDEZ DE LA BASTIDA, ASIER  0 (no presenta) excluido 
X4****33A   NEAGU, GEORGETA  0 (no presenta) excluido 
76****61M   NOGUES MORENO, MARIA TERESA  0 (no presenta) excluido 
54****75J   OUAARIB OULHAJ, RACHID  10 32 
78****08K   OUCHENE LAGSAYAR, AMINA HIBA  0 (no presenta) excluido 
X8****26E   PAVLENKO, ELONA  5 34 
47****56L   RABES RODRIGUEZ, CARLOS  43,500 23 
X9****44H  RADOSTINOVA, IVELINA  10 33 
02****28A   ROCHDI ALMORABIT, HICHAM  85 7 
77****31A   SOUILEM ISLI, HAIDER  80 11 
11****88D   SOULEIMANI-HOUTI-HASSANI CHERGUI, SAKINA 0 (no presenta) excluido 
77****71P   SOUSSI EL KHAYAT, SALIMA  95 1 
45****10C   TAIEB REKAINA, MODRAN  67 16 
60****81G   ZEENELDIN BARDAA, MOHAMED 0 (no presenta) excluido 
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CUPO: RESERVA DISCAPACIDAD 
45****80N MOHAMED TAIEB, HANNE  0 (no presenta) excluido 
07****48C RODRIGO RODRIGUEZ DE LAZARO, CARMEN ELENA 25 1 
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